

Inner City 6 ApS

Vognmandsmarken 49, 1, tv

2100 København Ø

CVR-nr. 40463895

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-05-2023

Isam Jad Masri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Inner City 6 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Inner City 6 ApS Vognmandsmarken 49, 1, tv 2100 København Ø
Telefon	28651427
E-mail	isamjm74@gmail.com
CVR-nr.	40463895
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Isam Jad Masri

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 96.232, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 451.670, og en egenkapital på kr. 380.262.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		727.968	243.251
Personaleomkostninger		-600.950	-103.531
Driftsresultat		127.018	139.720
Finansielle omkostninger		-2.956	-4.833
Resultat før skat		124.062	134.887
Skat af årets resultat		-27.830	-29.832
Årets resultat		96.232	105.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.232	105.055
Resultatdisponering		96.232	105.055

Inner City 6 ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.504	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Andre tilgodehavender		20.295	15.501
Tilgodehavender		38.799	15.501
Likvide beholdninger		412.871	358.015
Omsætningsaktiver		451.670	373.516
Aktiver		451.670	373.516

Inner City 6 ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.001	40.001
Overført resultat		340.261	244.029
Egenkapital		380.262	284.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.032	12.000
Selskabsskat		27.830	29.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.305	35.531
Feriepengeforpligtelse		2.241	2.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.168
Kortfristede gældsforpligtelser		71.408	89.486
Gældsforpligtelser		71.408	89.486
Passiver		451.670	373.516
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2022	2021
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	568.271	97.743
Andre omkostninger til social sikring	8.991	2.508
Andre personaleomkostninger	23.688	3.280
	600.950	103.531
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>